
UCHWAŁA NR LIV/365/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/350/2021 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr LII/350/2021 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 30 grudnia 2021 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr LII/350/2021   Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 30 grudnia 2021 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.     

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8216A259-FF09-45BA-ABF6-3C691D860937. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

0,00

90001 -1 230 000,00

-1 230 000,00

90002 1 230 000,00

1 230 000,00

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia

Gospodarka odpadami komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/365/2022 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 stycznia 2022 r
Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr LIV/365/2022

Data podjęcia 2022-01-31

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8216A259-FF09-45BA-ABF6-3C691D860937. Podpisany Strona 1



zmieniający

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej między ul. 

Słowackiego a ul. Konopnickiej w 

Stąporkowie

187 000,00 zł 187 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 60017 § 6050 187 000,00 zł 187 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2 710 71004 Zakupu Systemu Informacji Przestrzennej 16 235,00 zł 16 235,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 71004  § 6060 16 235,00 zł 16 235,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

3 754 75412
Odwodnienie działki przy budynku remizy w 

Koziej Woli i izolacja fundamentów
50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

4 754 75412

Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla Jednostki  Miejskiej 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Stąporkowie

434 770,00 zł 184 770,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 250 000,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 75412 § 6050 i § 6060 484 770,00 zł 234 770,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 250 000,00 zł  

5 801 80101

Dobudowa sali gimnastycznej przy 

Publicznej Szkole Podstawowej im. Polskich 

Olimpijczyków w Krasnej

3 100 000,00 zł 550 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 550 000,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 80101 § 6050 3 100 000,00 zł 550 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 550 000,00 zł

6 900 90001

Budowa kanalizacji deszczowej na terenie 

Stąporkowa (1000 – lecia, część ul. 

Piłsudskiego od 1000 – lecia do zbiornika 

wodnego)

270 000,00 zł 270 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 90001 § 6050 270 000,00 zł 270 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Inwestycyjnego 

Planowe wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Rok budżetowy 2022 

(6+7+9+10+11)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 

LIV/365/2022 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 31 stycznia 2022 

roku

w tym źródła finansowania

Załącznik nr 4 do uchwały Nr LII/350/2021 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 grudnia 2021 

roku

Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki 

wymienione w art. 

5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Finansowane z 

przychodów § 

905

Dochody własne 

j.s.t.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8216A259-FF09-45BA-ABF6-3C691D860937. Podpisany Strona 1



7 900 90015

Opracowanie dokumentacji na budowę 

oświetlenia w Koziej Woli, Gosaniu oraz 

Wielkiej Wsi (ul. Niekłańska)

30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 90015 § 6050 30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

8 900 90095
Budowa ogrodzenia działki gminnej w 

Wólce Plebańskiej 
40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 90095 § 6050 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

9 921 92109

Przebudowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Świerczów wraz z zakupem 

wyposażenia w celu zwiększenia 

atrakcyjności obszarów wiejskich w gminie 

Stąporków

580 000,00 zł § 6059 - 237 331,00 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł § 6057 -  342 669,00 0,00 zł UM w Stąporkowie

10 921 92109

Budowa świetlicy wraz z pomieszczeniami 

remizy w Mokrej oraz rozbiórka istniejącego 

budynku 

600 000,00 zł 270 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 330 000,00 zł UM w Stąporkowie

11 921 92109

Opracowanie dokumentacji na budowę 

świetlicy wraz z pomieszczeniami remizy w 

Mokrej oraz rozbiórki istniejącego budynku  

20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 92109 § 6050/6057/6059 1 200 000,00 zł 527 331,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 342 669,00 zł 330 000,00 zł

12 926 92601
Budowa placu zabaw wraz z siłownią 

zewnętrzną w Hucisku
80 000,00 zł 80 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

13 926 92601

Opracowanie dokumentacji na 

budowę/rozbudowę placu zabaw wraz z 

siłownią zewnętrzną w Wólce Plebańskiej, 

Wielkiej Wsi, Lelitkowie oraz budowa placu 

zabaw w Furmanowie.

20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

14 926 92601

Opracowanie dokumentacji na wykonanie 

placu zabaw wraz z siłownią zewnętrzną w 

Hucisku

5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 92601 § 6050 105 000,00 zł 105 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

5 433 005,00 zł 1 960 336,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 342 669,00 zł 3 130 000,00 złOGÓŁEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8216A259-FF09-45BA-ABF6-3C691D860937. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W przedmiotowej uchwale proponuje się:  
- dokonać zmian w wydatkach bieżących i majątkowych, 
- dokonać zmian w załączniku „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.”, 
 
 
 W wydatkach bieżących dokonuje się: 

- zwiększono plan wydatków w rozdziale 90002 o kwotę 1 230 000,00 zł. w związku z rozstrzygnięciem 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Stąporków i ich zagospodarowanie" 

W załączniku „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.” dokonuje się: 
- zmniejszono nakłady na inwestycję pod nazwą „Budowa kanalizacji deszczowej na terenie Stąporkowa 
(1000-Lecia, część ul. Piłsudskiego od 1000-Lecia do zbiornika wodnego) do kwoty  
270 000,00 zł.  
 
Ogółem dochody wyniosą kwotę 62 714 350,00 zł., w tym: 
- dochody bieżące  - 62 151 681,00 zł., 
- dochody majątkowe  - 562 669,00 zł. 
 
Wydatki ogółem wyniosą kwotę 71 963 635,85 zł., w tym: 
- wydatki bieżące 62 360 630,85 zł., 
- wydatki majątkowe 9 603 005,00 zł. 
Wynik budżetu (deficyt) wyniósł kwotę 9 249 285,85 zł, 
Przychody ogółem budżetu wyniosły kwotę 10 064 285,85 zł, 
Rozchody budżetu wyniosły kwotę 815 000,00 zł, 
Kwota długu na 31.12.2022 r. wyniesie 5 538 000,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8216A259-FF09-45BA-ABF6-3C691D860937. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



